剑府办发〔2015〕27号

剑阁县人民政府办公室
关于印发《剑阁县各乡镇国有建设用地
基准地价及出让指导价》的通知
各乡镇人民政府，剑阁经济开发区管委会，县级各部门：
《剑阁县各乡镇国有建设用地基准地价及出让指导价》已经县十七届人民政府第56次常务会讨论通过，现印发你们，请认真遵照执行。
                         剑阁县人民政府办公室
                           2015年7月28日
剑阁县各乡镇国有建设用地基准地价及出让指导价

根据《国务院关于加强土地调控有关问题的通知》（国发〔2006〕31号）精神，按照四川省国土资源厅《关于做好城镇基准地价更新、调整和城市地价动态监测工作的通知》（川国土资发〔2007〕101号）、《关于进一步做好城镇基准地价调整和公布工作的通知》（川国土资发〔2010〕79号）要求,结合我县土地市场实际情况,现将调整后的2015年全县各乡镇建成区内的国有建设用地基准地价有关事项通知如下:

一、此次公布的基准地价估价基准日为2015年1月1日,内涵是法定最高出让年限，宗地外六通或三通,宗地内场平或生地，商业和住宅容积率均为1.8，工业用地容积率为1.0的条件下各级别各用途的平均地价。

二、国有建设用地有偿使用价格按《城镇土地估价规程》和宗地的区位、开发程度及评估基准日、市场地价水平等因素修正评估。

三、国有建设用地使用权出让未达到法定最高年限的,按实际出让年限核收出让金, 土地还原率为商服7.25%、住宅6.74%、工业5.87%。
四、县城区各类用地级别覆盖区域见附件,文字难以描述准确的,以相关图件标示为准。

五、本通知自公布之日起执行。剑阁县人民政府《关于调整城镇国有建设用地分类定级和基准地价的通知》（剑府函〔2011〕107号）文件同时废止。

附件：
1.剑阁县下寺镇等10个乡镇级别基准地价表

2.剑阁县城区（下寺镇）分类定级边界说明表

3.老城区（普安、城北）分类定级边界说明表
4.剑门关镇等7个镇综合定级边界说明表

5.剑阁县龙源镇等47个乡镇出让指导价

6.剑阁县龙源镇等47个乡镇土地级别说明表
      7.剑阁县商业、住宅、工业用地宗地地价年期修正系数表

附件1
剑阁县下寺镇等10个乡镇级别基准地价表

单位：元/平方米
	序号
	乡镇名称
	用途
	商业
	住宅
	工业

	地面地价
	地面地价

	级别
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	1
	县城城区（下寺镇）
	Ⅰ级
	1430
	95.33
	956
	63.73
	488
	32.53

	Ⅱ级
	1065
	71
	648
	43.2
	378
	25.2

	Ⅲ级
	694
	46.27
	502
	33.47
	288
	19.2

	Ⅳ级
	486
	32.4
	372
	24.8
	203
	13.53

	2
	老城区（普安、城北两镇合并）
	Ⅰ级
	1578
	105.2
	1009
	67.27
	478
	31.87

	Ⅱ级
	1158
	77.2
	708
	47.2
	370
	24.67

	Ⅲ级
	739
	49.27
	514
	34.27
	282
	18.8

	Ⅳ级
	504
	33.6
	375
	25
	195
	13

	3
	剑门关镇
	Ⅰ级
	619
	41.27
	479
	31.93
	361
	24.07

	Ⅱ级
	443
	29.53
	411
	27.4
	263
	17.53

	Ⅲ级
	352
	23.47
	353
	23.53
	217
	14.47

	4
	白龙镇
	Ⅰ级
	595
	39.67
	472
	31.47
	347
	23.13

	Ⅱ级
	424
	28.27
	398
	26.53
	257
	17.13

	Ⅲ级
	336
	22.4
	329
	21.93
	206
	13.73

	5
	公兴镇
	Ⅰ级
	543
	36.2
	451
	30.07
	315
	21

	Ⅱ级
	376
	25.07
	354
	23.6
	255
	17

	Ⅲ级
	319
	21.27
	311
	20.73
	198
	13.2

	6
	鹤龄镇
	Ⅰ级
	584
	38.93
	467
	31.13
	294
	19.6

	Ⅱ级
	410
	27.33
	381
	25.4
	236
	15.73

	Ⅲ级
	325
	21.67
	317
	21.13
	190
	12.67

	7
	开封镇
	Ⅰ级
	526
	35.07
	436
	29.07
	305
	20.33

	Ⅱ级
	373
	24.87
	349
	23.27
	242
	16.13

	Ⅲ级
	317
	21.13
	301
	20.07
	195
	13

	8
	武连镇
	Ⅰ级
	511
	34.07
	429
	28.6
	304
	20.27

	Ⅱ级
	364
	24.27
	345
	23
	245
	16.33

	Ⅲ级
	317
	21.13
	295
	19.67
	194
	12.93

	9
	元山镇
	Ⅰ级
	576
	38.4
	460
	30.67
	319
	21.27

	Ⅱ级
	398
	26.53
	361
	24.07
	258
	17.2

	Ⅲ级
	321
	21.4
	311
	20.73
	201
	13.4

附件2
剑阁县城区（下寺镇）分类定级边界说明表
	级 别
	商  业  用  地
	住  宅  用  地
	工  业  用  地

	Ⅰ级
	沙溪坝片区：
    沙溪社区——尚书街—龙江大道——王家坪——天一三期—文林街—翰林路-沙溪社区—（含柳树巷、铁路小区、沙溪农贸农贸综合市场至翰林路、翠云大道、沙溪步行街两边、时代金座、三棵树街、吉祥巷、新民巷等片区）
修城坝片区：
    隆庆街——清江路——环山路——隆庆街（含剑门关大道、汉德街、南华街、临津路东、剑门花园、天一名城、明珠花园等区域）

大仓坝片区：
含环保局--江山伯爵小区--百草园--与绵广高速临界
	修城坝片区：
    武公街——清江路——环山路——武公街（含剑门关大道、隆庆街、汉德街、南华街、临津路东、农贸市场、天一名城、剑门花园、明珠花园等区域）

沙溪坝片区：

龙江大道—翰林路—沙溪火车站东侧-铁路养路工区东侧-翠云大道-尚书街（含商业步行街-下寺小学、时代金座、中央商务区、佳源紫金城、政务中心、龙江汉城、天一时代城、翠云春天、下寺卫生院等片区）

大仓坝片区：

    高速公路——剑门关大道—清水河（含环保局、伯爵江山国际等区域）
	沙溪坝片区：
    临津路——龙江大道——尚书街——铁路线——翰林路——临津路（含翠云大道、商业步行街、学士街、吉祥巷、如意巷、新民巷等区域）
修城坝片区：
    环山路与清江路交界处——清江路——环山路——环山路与清江路交界处（含剑门关大道、普城街、武公街、隆庆街、汉德街、南华街、临津路东、剑门花园、天一名城、明珠花园等区域）

	Ⅱ级
	沙溪坝片区：
    剑门关高级中学--沙溪沟——铁路线——宝龙山足下——临津路——龙江大道——沙溪沟范围内除一级用地区域（剑门关高级中学、翠云大道、天一时代城、龙江汉城、剑门大厦、佳源紫金城、下寺小学等片区）
修城坝片区：
    普城街——清江路——隆庆街——环山路——普城街（含剑门关大道、武公街、县政府、县人民法院等区域）、剑门关酒店区域
大仓坝片区;
    大仓村街——天赐温泉酒店——龙江大道——大仓村街（含天赐温泉、体育馆等区域）
	沙溪坝片区：
    原沙溪火车站西侧——铁路线——铁路养路工区————翠云大道西段——龙江大道——尚书街北段——学士街——剑门关高级中学——铁路线（含三棵树街南段、吉祥巷、如意巷、学士街、柳树巷、国家粮食储备库、剑门关高级中学等片区）
修城坝片区：
    普城街——清江路——武公街——环山路——普城街（含剑门关大道、剑阁县供电局、剑阁县农业局等区域）
大仓坝片区：
    天赐温泉酒店——龙江大道——规划道路——大仓村街——天赐温泉酒店（含剑门商业街、百草园、体育馆等区域）
	沙溪坝片区：
    铁路线——尚书街——龙江大道——沙溪村三组——铁路线（含剑门关高级中学、学士街、翠云大道等区域）
大仓坝片区：
    龙江大道——规划道路——绵广高速——龙江大道（含剑门商业街、百草园、体育馆等区域）
拐枣坝和邓竹坝片区：
    G108——规划道路——剑阁县职业中学——G108（含明翰·枣苑、阳光新城、环宇建材、明阳陶瓷厂、剑阁县面粉厂等区域）

	Ⅲ级
	沙溪坝片区：
    铁路桥——铁路线——剑门关高级中学西侧道路——龙江大道——铁路桥
马家沟东段两侧（含明珠卓锦城、北温泉及温泉职工住宅楼）
修城坝片区：
    环山路与清江路交界处——清江路——普城街——环山路——环山路与清江路交界处（含南安街片区）
大仓坝片区：
    天赐温泉酒店西侧区域——龙江大道与大仓村街交界处——绵广高速——大仓村街、剑门河与G108围合而成的区域（包含汽车站及盛世华城）
拐枣坝和邓竹坝片区：
    G108——联动活塞——规划道路——剑阁县职业中学——G108（含明翰·枣苑、阳光新城、环宇建材、剑阁县面粉厂等区域）
	沙溪坝片区：
    铁路桥——铁路线——剑门关高级中学西侧道路——龙江大道西段——铁路桥围合而成的区域
修城坝片区：
    环山路与清江路交界处——清江路——普城街——环山路——环山路与清江路交界处（含南安街片区）
大仓坝片区：
    天赐温泉酒店一期西侧——龙江大道——大仓社区

拐枣坝和邓竹坝片区：
    G108——联动活塞——规划道路——剑阁县职业中学——G108（含明翰·枣苑、阳光新城、环宇建材、剑阁县面粉厂等区域）
	沙溪坝片区：
    铁路线——沙溪村三组——龙江大道——铁路桥——铁路线
大仓坝片区：
    剑门河与G108围合而成的区域
拐枣坝和邓竹坝片区：
   G108——规划道路——定级范围边界——G108（含绵广高速等区域）

	Ⅴ级
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内

附件3
老城区（普安、城北）分类定级边界说明表3-1
	级别
	商业用地
	住宅用地
	工业用地

	Ⅰ级
	闻溪河以东片区：
 剑阁县环卫二所办公楼以南--新美丽洲酒店—省养路段大门口—闻溪路至剑中校大门口（含新美丽洲酒店、中医院、新华书店、解放路、闻溪路、温州商城、金都大厦等区域）
闻溪河以西片区：
    普安小学——原县委大礼堂（体育局）——原县委党校--里仁巷—原商业局以东—钟鼓楼——新街口—-较场坝信用社以北—-城东商贸中心沿滨河路至东门口--交通路——108国道与交通路交汇处的交通岗亭【桃源宾馆——普安小学】（含南街、东街、小东街、剑阁宾馆、武装部、教育局等区域）
	闻溪河以东片区：

  剑阁中学——剑阁县中医院——温州商城——金都大厦——新美丽洲酒店——学街——剑阁中学（含解放路、闻溪路、新华书店等区域）
新美丽洲酒店--紫金园—手杖厂—剑门府片区（河东街从新美丽洲至城北林业站一线以西至闻溪河包围范围)
闻溪河以西片区：
    普安小学——沿闻溪河——新街口——钟鼓楼——剑阁县供销联社——人保公司——城北路——普安小学（含交通路、小东街、里仁巷、东街、西街、南街、城北路等区域）
	闻溪河以东片区：
  剑阁中学——检察院——剑阁县中医院——温州商城——金都大厦——河东街——剑阁中学（含学街、解放路、闻溪路、新华书店等区域）
闻溪河以西片区：
   普安小学——桃源宾馆——剑阁县青少年宫——剑阁县实验学校——里仁巷——城北路——普安小学（含交通路、滨河路、新街口、新民巷、里仁巷、南街、东街、小东街、胜利路、剑阁宾馆等区域）

	Ⅱ级
	闻溪河以东片区：
  剑阁县环卫二所办公楼以南--汽修厂——卧龙粮站——剑阁中学——中华大院——检察院——新华书店（含剑门路、河东街、学街、闻溪路、剑阁中学等区域）
闻溪河以西片区：
    星王巾被有限公司——剑阁县殡仪馆——农贸市场——文峰中学——山水人家——沿闻溪河——剑金大桥——汽修厂——城北综合农贸市场——万信桂苑——剑阁县人民医院——星王巾被有限公司范围内除一级用地以外的区域（含三江路

交通路城北路、城南路、后西街、西街、新民巷、胜利路、文峰路等区域）
	闻溪河以东片区：
剑门关林场——剑阁县实验室——剑阁中学——中华大院——学街——丽水苑 ——沿闻溪河——剑阁县林业局——剑门关林场（含剑门路、河东街林业局、木材厂、闻溪路、剑阁中学等区域）

闻溪河以西片区：

   剑金大桥——沿闻溪河——鹤龙索桥——山水人家——原普安林业站——剑阁县工商局职工宿舍——农贸市场——剑阁县殡仪馆——星王巾被有限公司——剑阁县人民医院——万信桂苑——城北综合农贸市场——清泉小区——汽修厂——剑金大桥范围内除一级用地以外的区域（含三江路、城北路、交通路、河西街、滨河路、文峰路、新民巷、胜利路、城北路等区域）
	闻溪河以东片区：
    剑阁县汽车驾驶培训学校——春林花园——剑阁中学——母家院子——预制厂——沿闻溪河——剑阁县物价局——剑阁县汽车驾驶培训学校范围除一级用地以外的区域（含春林花园、剑阁中学、剑阁县剑门火腿有限责任公司、丽水苑等区域）

闻溪河以西片区：
    剑阁供电局——沿闻溪河——山水人家——文峰中学——剑阁县工商局职工宿舍——城南路——星王巾被有限公司——原城北教办——剑阁县南禅小学——普安中学——万信桂苑——剑阁供电局（含城北路、里仁巷、后西街 、西街、城南路、剑阁县人民医院、文峰中学等区域）

老城区（普安、城北）分类定级边界说明表3-2
	级别
	商业用地
	住宅用地
	工业用地

闻溪河以东片区：

闻溪河以西片区：

	    原毛纺厂——剑阁县公安消防大队——四川省农村信用社——花都娱乐会所——郑家河——原毛纺厂（含三江路、城北镇人民政府、剑阁县汽车配件公司等区域）；化肥仓库、普安中学、龙泉寺片区；城东村民委员会——沿闻溪河——剑阁公园——剑阁县建委职工住宅楼——城东村民委员会（含鹤鸣路、剑阁县针织厂等区域）

三江口以北片区：

    物流配送中心——城北村二组——三江口大桥——沿郑家河——剑阁县中药饮片厂——物流配送中心（含青剑路、剑青路、商业街、城北小学等区域）
	闻溪河以东片区：
   双栖园——剑门关林场——养路段——定级边界——剑阁县糖厂——沿闻溪河——双栖园范围内除一、二级用地以外的区域（含河东街、剑门路、闻溪路、剑阁县剑门火腿有限责任公司、剑门关林场等区域）
闻溪河以西片区：

原毛纺厂——闻溪河——花都娱乐会所——汽修厂——剑阁县公安消防大队——原毛纺厂（含三江路、城北镇人民政府、剑阁县汽车配件公司等区域）；化肥仓库、普安中学、龙泉寺、星王巾被有限公司、剑阁县殡仪馆等片区；城东村民委员会——沿闻溪河——定级边界——剑阁县钎维板厂——鹤鸣路——剑阁县建委职工住宅楼——城东村民委员会(含鹤鸣路、剑阁公园、剑阁县欣鑫冷冻厂等区域)

三江口以北片区：

物流配送中心——城北村二组——剑金大桥——沿郑家河——剑阁县中药饮片厂——物流配送中心（含青剑路、剑青路、商业街、城北小学等区域）
	闻溪河以东片区：

   剑门关林场——养路段——定级边界——沿闻溪河——剑门关林场范围内除一、二级用地以外的区域（含河东街、剑门路、闻溪路、闻枫路、剑阁县糖厂、剑门关林场等区域）
闻溪河以西片区：

   原毛纺厂——沿闻溪河——电力公司宿舍——剑阁供电局——同济综合门诊部——普安中学——南禅小学——星王巾被有限公司——城南路——定级边界——原毛纺厂（含后西街、交通路、河西街、三江路、城北镇人民政府、剑阁县汽车配件公司、旱阳山、南禅小学、星王巾被有限公司等区域）；原普安林业站——山水人家——沿闻溪河——剑阁公园——沿至鹤鸣山公路——定级边界——城南路——农贸市场——剑阁县工商局职工宿舍——原普安林业站（含鹤鸣路、较场坝社区、鹤鸣山公园等区域）

三江口以北片区：

物流配送中心——城北村二组——沿刘家河——剑金大桥——沿郑家河——剑阁县中药饮片厂——物流配送中心（含青剑路、剑青路、商业街、城北小学等区域）

	Ⅴ级
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内
	Ⅰ级到Ⅲ级之外，定级范围之内

附件4

剑门关镇等7个镇综合定级边界说明表

	乡镇
	级别范围

	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	剑门关镇
	东至：剑门关食品站
南至：剑门关农贸市场
西至：剑门关酒楼
北至：林园宾馆
	东至：剑门关至梁山寺道路
南至：剑门关水厂
西至：剑溪河支流
北至：剑门关医院
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	白龙镇
	东至：剑南路
南至：电力宾馆
西至：第二人民医院
北至：白龙粮站
	东至：白央路
南至：白摇路
西至：白沙包
北至：建华路
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	公兴镇
	东至：卫星街
南至：板桥街
西至：公兴镇政府
北至：九龙街
	东至：碳口河
南至：商贸街
西至：公兴镇居委会
北至：公兴镇中心医院
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	鹤龄镇
	东至：鹤龄汽车站
南至：鹤龄镇小学
西至：鹤龄镇中学
北至：剑苍路
	东至：火烧寺
南至：鹤羊路
西至：鹤龄镇人民政府
北至：税务局鹤龄分局
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	开封镇
	东至：交通街
南至：文教办事处
西至：健康路
北至：下河街
	东至：和平街
南至：开元寺
西至：开封税务所
北至：开封镇信用社
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	武连镇
	东至：武连镇综合市场
南至：西河
西至：武连工商所
北至：武连种子站
	东至：西河支流
南至：西河
西至：觉苑寺
北至：武连镇政府
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

	元山镇
	东至：农贸市场
南至：陕西街
西至：元山中学
北至：元山工商所
	东至：元山小学
南至：板房区
西至：定级范围边界
北至：剑南花生厂
	Ⅰ、Ⅱ之外，定级范围以内

 附件5
剑阁县龙源镇等47个乡镇出让指导价5-1
	序号
	乡镇名称
	用途
	商业
	住宅
	工业

	地面地价
	地面地价

	级别
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	1
	龙源镇
	Ⅰ级
	330
	22
	271
	18.07
	223
	14.87

	Ⅱ级
	274
	18.27
	214
	14.27
	171
	11.4

	Ⅲ级
	214
	14.27
	187
	12.47
	144
	9.6

	2
	田家乡
	Ⅰ级
	282
	18.8
	242
	16.13
	212
	14.13

	Ⅱ级
	248
	16.53
	201
	13.4
	174
	11.6

	Ⅲ级
	214
	14.27
	174
	11.6
	144
	9.6

	3
	江石乡
	Ⅰ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	4
	北庙乡
	Ⅰ级
	330
	22
	245
	16.33
	223
	14.87

	Ⅱ级
	282
	18.8
	215
	14.33
	195
	13

	Ⅲ级
	241
	16.07
	188
	12.53
	144
	9.6

	5
	姚家乡
	Ⅰ级
	311
	20.73
	245
	16.33
	209
	13.93

	Ⅱ级
	266
	17.73
	215
	14.33
	181
	12.07

	Ⅲ级
	214
	14.27
	188
	12.53
	144
	9.6

	6
	盐店镇
	Ⅰ级
	266
	17.73
	215
	14.33
	195
	13

	Ⅱ级
	214
	14.27
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅲ级
	187
	12.47
	163
	10.87
	144
	9.6

	7
	西庙乡
	Ⅰ级
	282
	18.8
	242
	16.13
	212
	14.13

	Ⅱ级
	214
	14.27
	193
	12.87
	145
	9.67

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	8
	柳沟镇
	Ⅰ级
	459
	30.6
	370
	24.67
	336
	22.4

	Ⅱ级
	351
	23.4
	271
	18.07
	224
	14.93

	Ⅲ级
	297
	19.8
	197
	13.13
	145
	9.67

	9
	毛坝乡
	Ⅰ级
	296
	19.73
	242
	16.13
	195
	13

	Ⅱ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	10
	义兴乡
	Ⅰ级
	377
	25.13
	322
	21.47
	188
	12.53

	Ⅱ级
	329
	21.93
	295
	19.67
	155
	10.33

	Ⅲ级
	255
	17
	187
	12.47
	145
	9.67

	11
	凉山乡
	Ⅰ级
	296
	19.73
	242
	16.13
	195
	13

	Ⅱ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

剑阁县龙源镇等47个乡镇出让指导价5-2
	序号
	乡镇名称
	用途
	商业
	住宅
	工业

	地面地价
	地面地价

	级别
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	12
	垂泉乡
	Ⅰ级
	323
	21.53
	258
	17.2
	167
	11.13

	Ⅱ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	13
	东宝镇
	Ⅰ级
	459
	30.6
	350
	23.33
	251
	16.73

	Ⅱ级
	351
	23.4
	242
	16.13
	181
	12.07

	Ⅲ级
	243
	16.2
	188
	12.53
	146
	9.73

	14
	秀钟乡
	Ⅰ级
	432
	28.8
	350
	23.33
	251
	16.73

	Ⅱ级
	378
	25.2
	296
	19.73
	195
	13

	Ⅲ级
	324
	21.6
	215
	14.33
	144
	9.6

	15
	正兴乡
	Ⅰ级
	269
	17.93
	242
	16.13
	195
	13

	Ⅱ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	16
	马灯乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	17
	迎水乡
	Ⅰ级
	330
	22
	259
	17.27
	240
	16

	Ⅱ级
	276
	18.4
	202
	13.47
	184
	12.27

	Ⅲ级
	215
	14.33
	174
	11.6
	144
	9.6

	18
	国光乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	161
	10.73
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	19
	高池乡
	Ⅰ级
	330
	22
	259
	17.27
	240
	16

	Ⅱ级
	276
	18.4
	202
	13.47
	184
	12.27

	Ⅲ级
	215
	14.33
	174
	11.6
	144
	9.6

	20
	碗泉乡
	Ⅰ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	161
	10.73
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	21
	王河镇
	Ⅰ级
	311
	20.73
	230
	15.33
	212
	14.13

	Ⅱ级
	259
	17.27
	203
	13.53
	171
	11.4

	Ⅲ级
	214
	14.27
	174
	11.6
	145
	9.67

	22
	演圣镇
	Ⅰ级
	282
	18.8
	224
	14.93
	205
	13.67

	Ⅱ级
	235
	15.67
	198
	13.2
	167
	11.13

	Ⅲ级
	181
	12.07
	169
	11.27
	144
	9.6

剑阁县龙源镇等47个乡镇出让指导价5-3

	序号
	乡镇名称
	用途
	商业
	住宅
	工业

	地面地价
	地面地价

	级别
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	23
	柘坝乡
	Ⅰ级
	282
	18.8
	224
	14.93
	205
	13.67

	Ⅱ级
	235
	15.67
	198
	13.2
	167
	11.13

	Ⅲ级
	181
	12.07
	169
	11.27
	144
	9.6

	24
	公店乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	167
	11.13

	Ⅱ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	153
	10.2

	Ⅲ级
	188
	12.53
	161
	10.73
	144
	9.6

	25
	金仙镇
	Ⅰ级
	377
	25.13
	282
	18.8
	251
	16.73

	Ⅱ级
	329
	21.93
	244
	16.27
	226
	15.07

	Ⅲ级
	188
	12.53
	164
	10.93
	145
	9.67

	26
	香沉镇
	Ⅰ级
	377
	25.13
	282
	18.8
	251
	16.73

	Ⅱ级
	329
	21.93
	244
	16.27
	195
	13

	Ⅲ级
	188
	12.53
	164
	10.93
	144
	9.6

	27
	圈龙乡
	Ⅰ级
	330
	22
	258
	17.2
	240
	16

	Ⅱ级
	255
	17
	212
	14.13
	195
	13

	Ⅲ级
	187
	12.47
	173
	11.53
	144
	9.6

	28
	吼狮乡
	Ⅰ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	161
	10.73
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	29
	涂山乡
	Ⅰ级
	269
	17.93
	242
	16.13
	195
	13

	Ⅱ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	167
	11.13

	Ⅲ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	144
	9.6

	30
	长岭乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	147
	9.8

	Ⅲ级
	174
	11.6
	147
	9.8
	131
	8.73

	31
	禾丰乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	Ⅲ级
	167
	11.13
	154
	10.27
	133
	8.87

	32
	摇铃乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	145
	9.67

	Ⅲ级
	167
	11.13
	154
	10.27
	133
	8.87

	33
	广坪乡
	Ⅰ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	145
	9.67

	Ⅲ级
	171
	11.4
	150
	10
	133
	8.87

剑阁县龙源镇等47个乡镇出让指导价5-4

	序号
	乡镇名称
	用途
	商业
	住宅
	工业

	地面地价
	地面地价

	级别
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	34
	碑垭乡
	Ⅰ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	167
	11.13

	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	35
	羊岭镇
	Ⅰ级
	425
	28.33
	330
	22
	296
	19.73

	Ⅱ级
	323
	21.53
	269
	17.93
	223
	14.87

	Ⅲ级
	269
	17.93
	215
	14.33
	167
	11.13

	36
	杨村镇
	Ⅰ级
	425
	28.33
	330
	22
	296
	19.73

	Ⅱ级
	377
	25.13
	282
	18.8
	233
	15.53

	Ⅲ级
	288
	19.2
	225
	15
	167
	11.13

	37
	锦屏乡
	Ⅰ级
	377
	25.13
	282
	18.8
	251
	16.73

	Ⅱ级
	282
	18.8
	214
	14.27
	198
	13.2

	Ⅲ级
	188
	12.53
	163
	10.87
	145
	9.67

	38
	木马镇
	Ⅰ级
	377
	25.13
	350
	23.33
	296
	19.73

	Ⅱ级
	329
	21.93
	245
	16.33
	226
	15.07

	Ⅲ级
	188
	12.53
	165
	11
	145
	9.67

	39
	柏垭乡
	Ⅰ级
	323
	21.53
	296
	19.73
	251
	16.73

	Ⅱ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	195
	13

	Ⅲ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	40
	高观乡
	Ⅰ级
	323
	21.53
	296
	19.73
	251
	16.73

	Ⅱ级
	242
	16.13
	215
	14.33
	195
	13

	Ⅲ级
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	41
	汉阳镇
	Ⅰ级
	330
	22
	245
	16.33
	226
	15.07

	Ⅱ级
	274
	18.27
	215
	14.33
	171
	11.4

	Ⅲ级
	241
	16.07
	188
	12.53
	144
	9.6

	42
	上寺乡
	Ⅰ级
	323
	21.53
	296
	19.73
	251
	16.73

	Ⅱ级
	269
	17.93
	242
	16.13
	195
	13

	Ⅲ级
	215
	14.33
	188
	12.53
	144
	9.6

	43
	店子、张王、樵店、闻溪等四个乡新场镇
	不分级别
	188
	12.53
	165
	11
	144
	9.6

	44
	江口镇新场镇
	不分级别
	241
	16.07
	215
	14.33
	184
	12.27

附件6
剑阁县龙源镇等47个乡镇土地级别说明表6-1
	序号
	乡镇
	Ⅰ级范围
	Ⅱ级范围
	Ⅲ级范围

	1
	龙源镇
	剑南路沈玉祥住宅至张成珊住宅；新街口至王宝生住宅；老街；田坝街至柳溪巷
	西街邮电所至供销社，剑南路张成珊住宅至道班；新街王宝生住宅至敬老院
	后西街及规划区内其余地段

	2
	田家乡
	新街王玉石住宅至赵秀芳住宅，老街田家小学至史志相住宅
	剑苍路赵秀芳住宅至付涛住宅，剑苍路王玉石住宅至小庙子新乡政府一段
	老街田家小学至田加朝住宅，老街史志相住宅至王锡明住宅，剑苍路付涛住宅至石门子方向新征收地段

	3
	江石乡
	剑南路江石场
	规划区内其余地段
	无Ⅲ级地段

	4
	北庙乡
	新卫生院至孤玉村原小学
	新卫生院至剑青公路，重阳街，原老街
	其余地段

	5
	姚家乡
	政府街，车站至剑金街
	剑青路老林业站至王国进住宅
	文化街及剑青路Ⅱ级以外地段

	6
	盐店镇
	中街刘朝建住宅至任喜住宅
	后街林业站至杨久生住宅，老街政府至刘朝发住宅
	其余地段

	7
	西庙乡
	医院至粮管所
	其余地段
	无Ⅲ级地段

	8
	柳沟镇
	柳沟镇迎宾街医院至农贸市场；国土所至加油站
	加油站至老中学；国土所至杨兴才；河东街、灵泉街、迎宾街（农贸市场至烟街）
	迎宾后街和其他地方

	9
	毛坝乡
	自来水站至信用社上下街道
	信用社至卫生站
	无Ⅲ级地段

	10
	义兴乡
	大城街邓彦平住宅至乡政府巷道
	大柏村变压器处至郝太生处
	其余地段

	11
	凉山乡
	凉山小学至王树斌住宅
	其余地段
	无Ⅲ级地段

剑阁县龙源镇等42个乡镇土地级别说明表6-2
	序号
	乡镇
	Ⅰ级范围
	Ⅱ级范围
	Ⅲ级范围

	12
	垂泉乡
	小学至新政府
	其余地段
	无Ⅲ级地段

	13
	东宝镇
	宝石街；医院至新南路
	中学至小学
	其余地段

	14
	秀钟乡
	粮站至青岭、东宝、学校
	医院；牌坊
	其余地段

	15
	正兴乡
	卫生院至信用社
	卫生院至小桥
	无Ⅲ级地段

	16
	马灯乡
	学校至乡政府
	其余地段
	无Ⅲ级地段

	17
	迎水乡
	政府至学校；客运站至文化广场；信用社至客运站
	学校至高池方向三岔路口；客运站至迎水村部。
	迎水村部至马宗于处水沟；政府去玉清方向。

	18
	国光乡
	罐头厂石桥至卫生院
	卫生院至五爱三组
	无Ⅲ级地段

	19
	高池乡
	宝顶街程朝寺至刘汉生住宅；莲花街程彦峰至梁成静住宅；交通街窦忠方至向昌勇住宅
	新车站至交通街
	其余地段

	20
	碗泉乡
	医院至政府
	李春桃房后至九曲山庙子
	无Ⅲ级地段

	21
	王河镇
	政府街王奎章至豆树德住宅
	南华街桥生饭店至兽医站；政府街豆育年住宅至蚕茧站；南华街李石住宅至张远富住宅；滨河路豆应桥住宅至王芝青住宅；木材检查站至道班。
	王河华阳街杨贤良住宅至供电所；普城街；南华街王芝顺人住宅至铁厂。

	22
	演圣镇
	何兴荣至何永勤住宅；何天国至李永政住宅。
	政府内院；何洁至涂华全住宅；滨河路杜华林至杨光兴住宅中，何兴宇至李平住宅；老街白玉全住宅至卫生院，李代平至张林全住宅。
	滨河街何兴德至白全生住宅，李永健至白完生住宅；汽车站至元山方向；何洁住宅至中小学；敬坳院；梁垭金刚切山金仙方向。

剑阁县龙源镇等42个乡镇土地级别说明表6-3
	序号
	乡镇
	Ⅰ级范围
	Ⅱ级范围
	Ⅲ级范围

	23
	柘坝乡
	政府大门至卫生院巷道；卫生院巷道至王奎章商品房；王奎章商品房至碳核厂后大门。
	政府大门至原银河村委会；原村委会至去南桥水沟。
	后街及其余地段

	24
	公店乡
	王克培住宅至政府街
	公店桥头至梓潼方向王良太住宅
	王河镇至公店桥头；至平乐村、华光村

	25
	金仙镇
	上街至文庙
	文庙至政府
	政府至罗大明住宅；农贸市场；电站至供销社后街；金仙小学至杨仕玉住宅。

	26
	香沉镇
	四坝街香沉桥至跃进门街路口
	老街跃进门街路口至香河桥、农贸市场至中学门口；对河坝街香沉桥至香羊公路口
	跃进门街路口至中学操场；井坝街香河桥至卫星三组；会龙街四坝街路口至小学门口；香羊路至元柏一组；母家坝（居委四组）小学房后至元柏一组

	27
	圈龙乡
	小学至王永成住宅，粮站大门口至王永成巷道
	粮站大门至新丰十一组敬富成住宅
	王永成巷道至太吉一组

	28
	吼狮乡
	信用社至吼狮卫生院
	其余地段
	无Ⅲ级地段

	29
	涂山乡
	厚子铺
	政府至医院
	政府至学校

	30
	长岭乡
	场口至乡政府；场口至长岭大桥。
	场口至派出所（井坝街）；场口沿302线金仙方向至井坝电灌站；乡政府至小学。
	车站街；水码头至302线交汇处

	31
	禾丰乡
	小学至王绪章住宅
	王绪章住宅至磷肥厂
	其余地段

	32
	摇铃乡
	林业站至姜中海住宅
	移民街；永兴二街；
	永兴三街至永安五组；其余地段。

	33
	广坪乡
	云龙桥至中学
	云龙桥至云龙街头
	其余地段

剑阁县龙源镇等42个乡镇土地级别说明表6-4
	序号
	乡镇
	Ⅰ级范围
	Ⅱ级范围
	Ⅲ级范围

	34
	碑垭乡
	卫生院至粮站
	其余地段
	无Ⅲ级地段

	35
	羊岭镇
	新街政府界至粮站界
	老街
	河东街、青白路、剑寺路及其余地段

	36
	杨村镇
	中心街王继章、镇卫生院、李仕金住宅、杜明强住宅围合而成的封闭区域
	白羊路李建富住宅至白羊路梁其文住宅（含粮站路和杨柳街）
	其余地段

	37
	锦屏乡
	锦香路王德元住宅至王军明住宅，锦香路沿政府街至王守周王立太住宅之间
	锦香路杨村方向王炳成，香沉方向王宇蛟之间
	杨村方向至锦屏中学校，香沉方向至污水处理设施

	38
	木马镇
	小学至中学；老街戏楼坝至语录碑。
	剑苍路两头
	老粮站、其余地段

	39
	柏垭乡
	政府至王怀仁住宅
	新街
	其余地段

	40
	高观乡
	王正杰至魏林枝住宅
	车站至王正杰住宅
	魏林枝至高江路，其余地段

	41
	汉阳镇
	镇政府至邮电所
	镇政府至杨荐住宅，新街口至华玉床垫厂，邮电所至徐光友住宅
	其余地段

	42
	上寺乡
	工农桥至拱桥
	桅杆电站至工农桥；四垭合北至何登科住宅；四垭合南至卫生院；小学东侧至许志高住宅；拱桥至自来水站；张林资住房至清江人行桥。
	上寺火车站南侧

	江口镇及店子乡、张王乡、樵店乡、闻溪乡等五个乡镇新场镇暂时不分级别。

附件7

剑阁县商业用地宗地地价年期修正系数表

	年    期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0720
	0.1391
	0.2017
	0.2600
	0.3144
	0.3651
	0.4124
	0.4565
	0.4976
	0.5360

	年    期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.5717
	0.6051
	0.6361
	0.6651
	0.6921
	0.7173
	0.7408
	0.7627
	0.7831
	0.8022

	年    期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.8199
	0.8365
	0.8519
	0.8663
	0.8797
	0.8922
	0.9039
	0.9147
	0.9249
	0.9343

	年    期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.9431
	0.9514
	0.9590
	0.9662
	0.9729
	0.9790
	0.9848
	0.9903
	0.9953
	1.0000

以上商业土地还原率0.0725，M为年期（1-40）

剑阁县住宅用地宗地地价年期修正系数表

	年    期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0638
	0.1236
	0.1796
	0.2321
	0.2812
	0.3273
	0.3704
	0.4108
	0.4487
	0.4842

	年    期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.5174
	0.5485
	0.5777
	0.6050
	0.6306
	0.6546
	0.6771
	0.6982
	0.7179
	0.7364

	年    期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.7537
	0.7699
	0.7851
	0.7993
	0.8127
	0.8252
	0.8368
	0.8478
	0.8581
	0.8677

	年    期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.8767
	0.8852
	0.8931
	0.9005
	0.9074
	0.9140
	0.9200
	0.9258
	0.9311
	0.9362

	年    期
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	修正系数
	0.9408
	0.9453
	0.9493
	0.9532
	0.9568
	0.9602
	0.9634
	0.9664
	0.9692
	0.9717

	年    期
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

	修正系数
	0.9742
	0.9765
	0.9787
	0.9807
	0.9825
	0.9843
	0.9860
	0.9876
	0.9889
	0.9903

	年    期
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70

	修正系数
	0.9916
	0.9928
	0.9939
	0.9949
	0.9959
	0.9969
	0.9977
	0.9985
	0.9993
	1.0000

以上住宅土地还原率0.0674，M为年期（1-70）

剑阁县工业用地宗地地价年期修正系数表

	年    期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	修正系数
	0.0588
	0.1144
	0.1669
	0.2165
	0.2633
	0.3076
	0.3494
	0.3888
	0.4261
	0.4613

	年    期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	修正系数
	0.4946
	0.5260
	0.5557
	0.5837
	0.6102
	0.6352
	0.6588
	0.6812
	0.7022
	0.7221

	年    期
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	修正系数
	0.7410
	0.7587
	0.7755
	0.7913
	0.8063
	0.8204
	0.8338
	0.8464
	0.8583
	0.8696

	年    期
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	修正系数
	0.8802
	0.8902
	0.8997
	0.9087
	0.9171
	0.9252
	0.9327
	0.9398
	0.9465
	0.9529

	年    期
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	修正系数
	0.9589
	0.9646
	0.9699
	0.9750
	0.9798
	0.9843
	0.9885
	0.9926
	0.9964
	1.0000

以上工业土地还原率0.0587，M为年期（1-50）
信息公开选项：主动公开

  抄送：县委办，县人大办，县政协办，县纪委，县法院，县检察院，
县人武部。

 剑阁县人民政府办公室                      2015年7月28日印发
PAGE
—18—